СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       муниципального образования
            Калининский сельсовет
               Ташлинского района                                         ПРОЕКТ
             Оренбургской области
                    четвертого созыва
                        РЕШЕНИЕ
               _________  № /-рс
                    пос.Калинин

«О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Калининский сельсовет, принятое решением Совета Депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 31.10.2016 г. № 8/49-рс»

В соответствии с ст.134 Трудового кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Приложение № 1 к решению Совету депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 31.10.2016 г. № 8/49-рс «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования  Калининский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» (в редакции от 08.11.2018г.) изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
2. Решение Совета депутатов  от 09.10.2020 №1/13-рс «О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Калининский сельсовет, принятое решением Совета Депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 31.10.2016 г. № 8/49-рс» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ташлинский район и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  «01» октября 2023 года.

И.о.главы муниципального образования
Калининский сельсовет                         				     О.А.Разумная

Председатель Совета депутатов                                                 М.Н. Задорожная
Разослано: администрации района, прокурору района.

                     Приложение № 1
                                                                                к решению Совета депутатов муниципального образования
Калининский сельсовет Ташлинского
                                                                                             района  Оренбургской области
от ________ № /-рс

Размеры
должностных окладов муниципальных служащих
муниципального образования Калининский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области

	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Заместитель главы
	11371,00

	Специалист 1 категории
	8686,00

	Специалист 2 категории
	7140,00